
 

ROZPIS ZÁPASŮ – PODZIM 2020 
 
 
 

I.B Třída Muži „A“ – Podzim 2020 
 

Kolo Datum Utkání Začátek Odjezd 
2. Sobota 15.8. R - Brumov „B“ 17.00hod.  
3. Sobota 22.8. Krhová - Ratiboř 16.30hod.        15.00hod. 
4. Sobota 29.8. R - Lidečko 16.30hod.  
5. Sobota 5.9. Poličná - R 16.00hod. 14.30hod. 
6. Sobota 12.9. R - Prlov  16.00hod.  
7. Neděle 20.9. Pr.Bečva - R 15.30hod. 13.30hod. 
8. Sobota 26.9. Jablůnka - R 15.30hod. Auta 
9. Sobota 3.10 R - Slavičín „B“  15.00hod.  
10. Sobota 10.10. Choryně - R 15.00hod. 13.30hod. 
11. Sobota 17.10. R - Hovězí 14.30hod.  
12. Neděle 25.10. Dolní Bečva - R 14.30hod. 12.30hod. 
13. Sobota 31.10. R - Halenkov 13.30hod.  
1. Neděle 8.11. Bylnice - R 13.30hod. 11.30hod. 

 
 
 

III. Třída skupina B - Muži „B“ - Podzim 2020 
 
Kolo Datum Utkání Začátek Odjezd 
  3. Neděle 23.8.            R – Rožnov p. R. „B“ 16.30hod.  
  4. Neděle 30.8.                   Jarcová - R 16.30hod. 15.15hod. 
 5. Neděle 6.9. R – Krhová „B“ 16.00hod.  

6. Neděle 13.9. Mikulůvka - R 16.00hod.         14.45hod. 
 Neděle 20.9. VOLNO   

1. Neděle 27.9. R - Růžďka 15.30hod.  
2. Neděle 4.10. Velká Lhota - R 15.00hod.         13.45hod. 
12. Neděle 11.10. Krhová „B“ - R 15.00hod.         13.30hod. 
13. Neděle 18.10. R - Mikulůvka 14.30hod.  
14. Neděle 25.10. VOLNO   
8. Sobota 31.10. Růžďka - R 14.00hod.         12.45hod. 

            
                                            
 



                                          „OP“ Dorost – Ratiboř/Kateřinice, s.d. 
 
Kolo Datum                     Utkání Začátek Odjezd 
  3. Sobota 22.8.     Sd.Vidče/Val.Bystřice – R/K 13.30hod. V.Bystř.     11.45hod. 
  4. Neděle 30.8.      R/K – sd. Hošťálková/Jablůnka  13.30 hod.  
 5. Sobota 5.9.   Sd Hutisko/Dolní Bečva – R/K 12.30hod.      11.00hod. 
6. Neděle 13.9.                R/K - Lidečko 13.00hod.   
7. Neděle 20.9.          Sd Kelč/Police – R/K 12.30hod.      11.00hod. 
8. Sobota 26.9.    Sd H.Lideč/Val.Příkazy – R/K 10.00hod.        8.30 hod. 
9. Neděle 4.10.                       Volno           
10. Neděle 11.10.       Sd Hovězí/Huslenky – R/K 12.00hod.      10.45hod. 
11. Neděle 18.10.        R/K – sd Ústí/Val.Polanka 11.30hod.  
1. Sobota 24.10.               Halenkov – R/K 11.30hod.      10.00 hod. 
2. Neděle 1.11.                 R/K - Juřínka 10.30hod.  
 
                          
                                „OP“ St.žáci sk.“A“ -  s.d. Ratiboř/Hošťálková –  Podzim 2020 

Kolo Datum Utkání Začátek Odjezd 
8. Neděle 30.8. R/H - Lidečko 10.00hod.  
5. 6.9. Hlášenka Podlesí – R/H hod. hod. 
6. Neděle 13.9. Sd.Val.Bystřice – R/H 13.30hod. 12.00hod. 
7. Neděle 20.9. R/H – sd.Kelč/Loučka 10.00hod.  
1. Neděle 27.9. Hutisko – R/H 10.00hod. 8.15hod. 
2. Neděle 4.10. R/H - Halenkov 10.00hod.  
3. Neděle 11.10. H.Bečva - R/K 10.00hod. 8.15hod. 

  !!! Domácí utkání Hřiště Ratiboř !!!   
 
                                        „OP“ Ml..žáci sk.“A“ -  Ratiboř –  Podzim 2020 
Kolo Datum Utkání Začátek Odjezd 

3. Čtvrtek 20.8. Valašské Příkazy – R 16.30hod. 15.00hod. 
4. Sobota 29.8. R – sd.Kateřinice/Hošťálková 10.00hod.  
5. Sobota 5.9. Vsetín - R  10.00hod. 9.00hod. 
6. Pátek 11.9. Val.Polanka - R 17.00hod. 15.45hod. 
7. Sobota 19.9. R - Hovězí 10.00hod.  
1. Neděle 27.9. Sd. Ústí/Leskovec - R 10.00hod. 9.00hod. 
2. Sobota 3.10. R – Fr.Lhota 10.00hod.  
8.  Sobota 10.10 R – sd. Ústí/Leskovec 10.00hod.  
9. Neděle 18.10. Fr.Lhota - R 12.00hod. 10.30hod. 
10. Sobota 24.10. R - Valašské Příkazy 10.00hod.  

 



    
                              Všechna utkání hraná na domácím hřišti 
 
 
 
Kolo Datum Utkání Začátek Odjezd 

2. Sobota 15.8. R - Brumov „B“ 17.00hod.     Muži „A“ 
   3. Neděle 23.8.            R – Rožnov p. R. „B“ 16.30hod.      Muži „B“ 

4. Sobota 29.8 R – sd.Kateřinice/Hošťálková  10.00hod.       Mladší žáci 
4. Sobota 29.8. R - Lidečko 16.30hod.      Muži „A“ 
8. Neděle 30.8.  R/H - Lidečko        10.00hod.      Starší žáci 

   4.   Neděle 30.8.       R/K–sd.Hošťálková/Jablůnka         13.30hod.      Dorost 
   5. Neděle 6.9. R – Krhová „B“ 16.00hod.      Muži „B“ 

6. Sobota 12.9. R - Prlov  16.00hod.      Muži „A“ 
   6.   Neděle 13.9.                  R/K - Lidečko        13.00hod.      Dorost 

7.   Sobota 19.9.  R - Hovězí        10.00hod.      Mladší žáci 
7.   Neděle 20.9.  R/H – sd.Kelč/Loučka        10.00hod.      Starší žáci 
1. Neděle 27.9. R - Růžďka 15.30hod.      Muži „B“ 
2.   Sobota 3.10.  R – Fr.Lhota        10.00hod.      Mladší žáci 
9. Sobota 3.10 R - Slavičín „B“         15.00hod.      Muži „A“ 
2.  Neděle 4.10.  R/H - Halenkov        10.00hod.      Starší žáci 
8. Sobota 10.10. R – sd. Ústí/Leskovec 10.00hod.      Mladší žáci 
11. Sobota 17.10. R - Hovězí 14.30hod.      Muži „A“ 
13. Neděle 18.10. R - Mikulůvka 14.30hod.      Muži „B“ 

  11.  Neděle 18.10         R/K – sd Ústí/Val.Polanka        11.30hod.      Dorost 
 10. Sobota 24.10.              R - Valašské Příkazy        10.00hod.      Mladší žáci 
 13. Sobota 31.10.                R - Halenkov        13.30hod.      Muži „A“ 
   2. Neděle 1.11.                 R/K - Juřínka        10.30hod.      Dorost 
 


